2025年 9月 17日

チーム代表者 各位

チーム担当審判員 各位

京都フットボール連盟

園 部 グ ラ ウ ン ド の 使 用 に つ い て

 平素は当連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

標記グラウンドの使用について、各チームは自覚と責任を持ってマナーを厳守していただきますようお願いい

たします。

チーム担当審判員は、下記内容をよく確認の上、管理事務所に連絡して点検チェックを必ず受けることを徹底

してください。

各チームグラウンド到着後ＡＥＤの設置場所を確認してください。

（海洋センター内）

        ＊ グラウンド使用料及び、石灰代は連盟からまとめて支払います。

園部グラウンド

海洋センター

0771‐68‐0084

① 第 1試合のチーム担当審判員は試合開始 2時間前に園部陸上競技場に到着後

海洋センターに電話をして開門と競技場内事務所の開錠の依頼をする。

同封の「利用確認書」に申請者（自チーム代表者名）を記入し管理者に渡す。

＊倉庫は正面スタンドを出て左端にあります。

（ 海洋センター担当者に開錠してもらわないと取り出せません）

競技場内事務所から⇒ﾒｼﾞｬｰ・石灰・ｺﾞｰﾙﾈｯﾄ・ｺｰﾅｰﾌﾗｯｸﾞ(4本)

ゴールネットは事務所内にあるものを既存のネットの上から設置・

使用後は取外してください。

シャッター式倉庫から⇒ﾗｲﾝｶｰ・ﾍﾞﾝﾁ・ﾌﾞﾙｰﾏｯﾄ《人工芝》を出して準備する。

砂袋はゴールの裏に。 ゴールは固定ですので移動は不要です。

⇒ 準備終了後、メジャーは石灰を洗い流してから事務所へ必ず返却すること。

使用した石灰の数を引継確認表へ記入する。

⇒ 使用数を連盟まで報告してください。

② トラック内は、スパイク厳禁なので、必ず中央付近にブルーマットを敷く。

③ 本部用の机・椅子は役員室のものを使用してください。

④ 車は、中学校のテニスコート横の大きい駐車場に止めてください。

海洋センターの管理者が駐車場の鍵を開けてくれます。 ※中学校体育館駐

車場及び、スタンド付近には絶対に駐車しないでください！！！

⑤ ゴミは、各自持ち帰りください。

⑥ タバコの吸殻など十分に注意願います。

⑦ 更衣室がグラウンドを出て右側に 2室（男・女）ありますので使用してくだ

さい。（シャワーあり：3分 100円）

⑧ 最終試合のチームは、グラウンドの後片付けをお願いします。

⇒用具・備品の返却、役員室・更衣室の清掃。

⑨ 最終試合のチーム担当審判員は、グラウンドの後片付け終了後、B&G海洋セ

ンターに電話連絡し、出庫品等の確認してもらう。